平成 26 年 7 月 11 日

各   位

会 社 名  株式会社 ワ ッ ツ
代 表 者 名  代表取締役社長 平 岡 史 生

（コード番号：2735 東証第一部）
問 合 せ 先  取締役経営企画室長 森  秀人
電 話 番 号  06-4792-3280（代）

株主優待の内容決定に関するお知らせ

当社は、株主の皆様からの日頃のご支援に感謝し、当社の商品を身近に感じていただくとともに、

当社株式の魅力を高め、より多くの株主様に当社の株式を保有いただくことを目的として、株主優待

制度を導入しております。今般、本年度のご優待内容が決定いたしましたので、下記の通りお知らせ

いたします。
（※ 本年度の権利付最終売買日は 8 月 26 日となります）

記

1. ご優待の対象となる株主様

平成 26 年 8 月 31 日付（当日は株主名簿管理人の休業日であるため、実質的には 8 月 29 日付）

の当社株主名簿に記載された、1 単元（100 株）以上所有いただいている全ての株主様を対象といた

します。

2. ご優待の内容

品質（安全・安心してお使い頂ける商品）にこだわったワッツが自信をもってオススメする商品

「ワッツセレクト」の中から、選りすぐりの商品をセットにしてお届けいたします。
昨年度実施後にいただきましたご意見をふまえ、より多くのみなさまにご満足いただける魅力あ

るセット内容をお届けできるよう努めてまいります。

内 容
保有株式数

100 株以上 1,000 株未満 1,000 株以上

当社プライベートブランド商品
「ワッツセレクト」詰め合わせ

10 点 20 点

3. ご優待の実施時期

平成 26 年 11 月下旬から順次発送予定であります。

以 上